Datenblatt

Artikelnummer: 75.452.0053.1
Anschlussmodul FCS 16 5 SI SA RST

Anschlussmodul PODIS CON 5G16 RST fiir steckbare Verbindung mit RST20i5; 5-
polig; Leistungsangaben nach VDE 20A; 400 V; Leistungsangaben nach UL 20 A; 600
V; Schutzart IP65; Durchdringungskontaktierung; Torx 15; Gehduse schwarz;
Montageposition beliebig; UL2875 beantragt; AuRenmale L x B x H 217 x 84 x 74 mm

Artikelnummer
EAN
Bestelleinheit

Zulassungen

Technische Daten

Allgemein

Farbe

Schutzart (IP)

Betriebstemperatur min.
Betriebstemperatur max.
Lagertemperatur / Transport min.
Lagertemperatur / Transport max.
Bemessungsquerschnitt Energiebus
Werkstoff

Schlagfestigkeit

Technische Daten

Bemessungsspannung
Bemessungsstrom
Bemessungsspannung UL
Polzahl

Anzahl der Klemmstellen je Pol
Anschlussart 1

Anschlussart 2

Montageart

Spannungsart der Versorgungsspannung

Anzahl der Ausgange
Art der Ausgange

Abmessungen

Lange
Baubreite

75.452.0053.1
4049088476990
0

[H @ 05 LISTED

schwarz
P65
-25°C
55°C

-40 °C

70 °C

16 mm?
Kunststoff
IK09

400 V

20A

600 V

5

1
Durchdringanschluss
Steckanschluss
Aufbau

AC

1

RST20i5 Buchse

218 mm
84 mm

vz wieland
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Bauhéhe

Hinweis

Hinweis

Klassifikation

ECLASS 11
ECLASS 8.1
ETIM 9.0
ETIM 8.0
ETIM 7.0
ETIM 6.0
ETIM 5.0
ETIM 4.0
ETIM 3.0

Produktcompliance

RoHS Konformitatsstatus

ROHS Ausnahmen
REACH-SVHC Konformitatsstatus
REACH-SVHC Substanzen
REACH-SVHC CAS-Nummern

Zubehor

Artikelnummer: Artikel-/Typbezeichnung:
06.502.6410.0 Schrauberklinge TX 15x70
99.530.0000.7 Verschlussstck fir Buchsen SW
75.565.9853.1 Verschlussstlck fiir Buchsen SW

Passende Produkte

Artikelnummer: Artikel-/Typbezeichnung:
00.710.0307.1 Flachleitung XPE 5G16 SCHWARZ

00.771.0307.1 Flachleitung LSHF 5G16

vz wieland

80 mm
Durchgangsstrom Flachleitung / Energiebus bis zu 63 A

27142409

27142409

EC000214
EC000214
EC000214
EC000214
EC000214
EC000214
EC000214

Konform mit Ausnahmen
111-6(c)
Deklarationspflichtig
Lead

7439-92-1

Beschreibung:
Schraubendrehereinsatz Torx TX 15x70

RST20i5/4 Verschlussstiick, zum sicheren Verschluss nicht benétigter
Buchsenteile, mit Befestigungsband, Farbe schwarz

RST20i5/4 Verschlussstiick, zum sicheren Verschluss nicht benétigter
Buchsenteile, Farbe schwarz

Beschreibung:

Flachleitung PODIS CON XPE 5G16; 0,6/1kV; BPVO Klasse Cca-
s1d2a1, VDE reg.; Strombelastbarkeit bis zu 63 A; halogenfrei,
flammwidrig; fur feste Installation; Farbe schwarz; B x H 48 x 11,5 mm
Flachleitung PODIS CON LSHF 5G16; 0,6/1kV; BPVO Klasse B2ca-

s1a-d1-a1; Strombelastbarkeit bis zu 63 A; halogenfrei; flammwidrig;
fir feste Installation; Farbe schwarz; B x H 48 x 11,5 mm
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